Martini (nov. 13.) 

Summa 1 0 0 0 den. IX. kubel. 
Item T. kubulum frumenti. Item I. kubulum frumenti. Item I. kubulum frumenti. 

Johannes qui facit zalneter. 
Item I. kubulum frumenti dedimus sibi. 
Item emimus a Johanne suprascripto C X L I Í I I . libras pulveris quas pulveres unacum vase 

libraverunt et vas liabet XI . libras et sic manent adhuc . . . . 
Ttem emimus a Johanne praeseripto 1 centenárium et X X X V I I . libras pulveris, VI. libras 

pro 1 flor. Summa facit 20 flor. auri. Aetum in die Martini pontificis (nov. II.) 
Item dedimus sibi peeunias pro 2 flor. auri. Item dedimus sibi peeunias pro 8 flor. 

Summa faeit 10 flor. kubel 1. 
Item dedimus sibi in vigilia Circumcisionis (1138. der. 31.). . fl. 2 
Item dedimus sibi in die Agatae (1439. febr. 5.) . . . . fl. 2 
Item dedimus sibi sexta feria ante Palmarum (márc. 27.) . . 11. 2 
Ttem defalcavimus taxam pro hospite suo fl. 1 
Ttem dedimus sibi feria tertia post Stanislai (máj. 12). . . 11. 4 
Item dedimus domino Salomoni pro Martino pixidario defuncto. il. 1 

Blumbum. 

X-
, 0 , 

Item dedimus domino Lewpoldo ratione duorum centenariorum 
plumbi ad rationem den. 3 0 0 

Exposita communia de anno CCCC0 XXXIXo. 
Item primo pro_papiro . . . . 18 den. 
Ttem Jaeobo famulo civitatis 1 0 0 den. pro ex-

pensis in Keschmargt ad dominum Stepha-
num de Rozgon. 

Item Miclial Hungarus pro expen-
sis . 4 3 den. 

Item Paulo procuratori . . . . 3 2 den. 
Item Lucacz carnifici solvimus pro 

carpentis . . . . 2 0 0 den. minus 25 den. 
Item Hornblesir pro pellicio 

100 den. cum 2 5 den. 

Item pro carbonibus 14 den. 
Item pro theribintho wansnier. . 22 den. 
Item pro redis zeln 48 den. 
Item pro duabus rotis . . . . 30 den. 
Item dedimus Martino Schonwezer pro expensis 

2 0 0 den. cum 70 den. ad dominum Spam et 
ad dominum Kapianusch1) pro eo quod in 
Telezing cives fuerunt depredati minus iuste 
equis eorum. 

Item laboratori 5 den. 
Item pro stregulis schrope . . . 8 den.2) 

JJ Spanuni ( I s p á n ) és Kapi János. 
2) Ö s s z e g e z v e : S u m m a i s t i u s f o l i i 8 9 6 d e n . 

Item pro una sera 8 den. 
Item dedimus vectoribus cimenti 

pro tribus cuffis 3 0 0 den. 
Item pro expensis famulo ad Kap 

Janusch 12 den. 
Item pro lignis 12 den. 
Item dedimus pro II . vasis cimenti 

vectoribus Neltier 2 0 0 den. 
Item pro lignis 9 den. 
Item pro seben 84 den. 
Item Jacobo cum socio suo Zeyler 84 den. 
I tem Stephano Rewze cum sociis 

100 den. cum 2 den. 
Item pro funibus, strenge . . . 6 den. 
Item 16 den. pro asseribus ad stabulum. 
Item cumfici pro rotis . . . . 54 den. 
Item pro avena 2 0 0 den. 
Item Jorge Schcnke vectori . . 2 0 0 den. 
Item ruptoribus lapidum . . . 90 den. 
Item carpentariis 24 den. 
Item pro funibus, strenge . . . 6 den. 
Item carpentariis G4 den. 
Item Nicolao fabro Stockel 5 0 0 den. dedimus 

sibi pro laboré, babatis, clavulis magnis et 
pai-vis et aliis ferreis necessitatibus. Et tene-
,mur sibi adhuc 2 0 0 den. cum 17 den. — 
Solvimus sibi in toto. *) 

Item fractoribus lapidum et labo-
ratoribus qui laboraverunt in 
foro cum palis 2 0 0 den. 

Item magnifico domino Heynrico magistro cu-
riae regalis 6 0 0 den. dedimus sabbato pro-
ximo ante dominicam Esto michi etc. ( f e b r . 
14) famulo suo dieto Isaac de Katha . 

Item 25 deu. laboratoribus, qui in foro cum 
palis fórum mundaverunt. 

C a r p e n t a r i i . Conventio cum carpentariis qui 
construere debent pontem ex parte Rassil-
wicz de qua constructione debemus ipsis dare 
4 0 0 den. et I. cubulum frumenti. 

Idem dedimus ipsis I. cubulum frumenti. 
Item 14 gross. Polonicales Philip-

po sartori pro expensis et . . 24 den. 
Itein Spicz Hutti l pro expensis . 25 den. 
Item Jacobo famulo civitatis pro 

expensis 2 5 den. 
Item pro lignis 16 den. 
Item Johanni Kesler qui reforma-

vit caldar in albatorio . . . 1 0 0 den. 

Item 50 den. feria sexta ante Reminiscere 
( f e b r . 2 7 . ) 

Item 5 0 den. ante Oculi ( m á r c . G.) 
Item fractoribus lapidum et pro 

oleo 1 5 0 den. 
Item curritici 38 den. 
Item pro sale 26 den.2) 
Item laboratoribus et pro pluteis 5 3 den. 
Item Stephano pastori pro expen-

sis 3 2 den. 
Item carpentariis circa pontis inferioris val-

vam. 
Item Kremnecer vectori lapidum 32 den. 
Item carpentariis et laboratoribus 

dictarum . . 2 0 0 den. [minus 10 den. | 
Item pro laterna 8 den. 
Carpentariis de Tharnaw. Item 2 4 den. Item 30 

den. feria quar ta post Reminiscere ( m á r c . 4 . ) 
Item muratoribus qui laborave-

runt circa superiorem valvam 5 6 den. 
Item pro carpcnto proprie sparn 15 den. 
Item laboratoribus duobus . . . 4 den. 
Item dedimus uni Walacho Ywan IIIT. cubulos 

frumenti ex parte boum. 

Item aliis duobus Walachis ex parte boum I I I I . 
cubulos frumenti. 

Item Stephano pastori I. cubulum frumenti. 
Item Jacobo famulo civitatis pro 

expensis versus Cips . . . . 2 5 den. 
Item 60 den. pro laboribus et expensis in ter-

ram Cipsensem. 3) 
Itein sabato ante dominicam Oculi ( m á r c . 7 . ) 

carpentariis, muratoribus et aliis laborato-
ribus glebatoribus prope leymclecker 7 0 0 
den. et 30 den. et fractoribus lapidum. 

Item pro tegulis et sparn . . . 3 3 den. 
Item pro pluteis 24 den. 
Item pro sacculis ad pulveres . . 12 den. 
Item Pan Nickel dedimus pro 1 

centner ferri 1 0 0 den. cum 10 den. 
Itein sellatori pro una subduetura sellae pro-

prie eyn pams. 
Item L a n g M a l i s dedimus die do-

minico Oculi ( m á r c . 8 ) pro ex-
pensis ex parte stipendariis 5 0 0 den. 

[ i tem II . cubulos frumenti.] 
Itein die dominico Laetare ( m á r c . 

15.) dedimus sibi 5 0 0 den. 
[Item II . cubulos frumenti.] 

0 Összegezve : Summa istius folii 2700 den. 85 den. 
2) Összegezve : Summa istius folii 2000 den. 40 den. et 14 gross. 
3) Összegezve : Summa istius 509 den. 

Item feria sexta ante Ramispal-
marum ( m á r c . 2 7 . ) . . . . 9 5 0 den. 

I tem feria sexta magna { a p r . 3 . ) 4 0 0 den. 
I tem feria sexta post Paschka 

(apr. 10.) 4 0 0 den. 
Item die dominico Quasi modo ge-

niti (apr. 12.) concessimus sibi — — 
Item feria sexta ante Misericordia 

domini ( a p r . 17.) propina . . 100 den. 
Item 4 0 0 den. sexta ante dominicam Miseri-

cordia domini ( a p r . 17.) 
Item feria sexta post Georgii 

(apr. 24.) 5 0 0 den. 
Item II. cubulos frumenti sibi domini propina-

verunt. 
Itein in die sancti Stanislai ( m á j . 

8.) 5 0 0 den. 
Item I I cubulos frumenti feria tertia ante 

Ascensionis domini ( m á j . 12.) x ) 
Item in die sanctae Zopbiae ( m á j . 

15.) 2 0 0 den. 
Item 5 5 0 den. quos defalcavit sibi iudex. 

> 

Item uni laboratori 5 den. 
Item 16 den. pro lignis, laboratoribus et scrip-

tori. 
Item muratoribus feria sexta ante 

Laetare ( m á r c . 13.) . . . . 3 0 0 den. 
Item muratoribus, earpentariis, et aliis labora-

toribus in muro 4 0 0 den. cum 30 den. 
Item pro pluteis 16 den. 
Item pro pluteis 17 den. 

Pan Nickel. 
[Item dedimus Pan pro expensis 

ex parte stipendariis die domi-
nico Laetare ( m á r c . 1 5 ) . . . 1 1 0 0 den . ] 2 ) 

Item dedimus pro carpentis pro-
prie sparn 19 den. 

Item pro carpentis proprie t roge. 2 1 den. 
Item 25 den. pro bibalibus stipendariis alienis. 
Item dedimus pro tegulis et car-

pentis 5 1 den. 
Item 24 den. pro funibus et aliis laboratoribus. 

Feria sexta ante Judica (márc. 20.) 
Fractori lapidum Czacer 2 0 0 den et 10 den. 
Item muratoribus sex cuilibet . . 60 den. 
Item magistro muratori . . . . 1 0 0 den. 

Item earpentariis 80 den. et aliis dyentariis 
( i q j i ) laboratoribus. 

Item den kalkmacher eoriun VI. per 7 den. 
Item Swarcz Niclos ruptoribus 

lapidum 88 den. 
Item pro sepo 16 den. 
Item Peczen ruptori lapidum 

50 den. minus 2 den. 3) 
Item laboratori in silva . . . . 7 den. 
Item dedimus ipsis laboratoribus 

dyentariis . . . . 2 0 0 den. cum 10 den. 
Item pro cilindriis, tegulis, sparn 

et aliis carpentis 2 0 0 den. et 10 den. 
Item pro funibus strenge . . . 18 den. 
Item pro cilindriis et sporn . . 90 den. 
Item Heczel occisori canum . . 74 den. 
Item Spicz Huttel 10 den. pro expensis in Kes-

marg. 
Item pro cilindriis 8 0 den. 
Item pro carpentis dictis sporn . 27 den. 
Item Micbaeli arcufici de Craeovia solvimus 

12 flor. auri feria sexta ante Ramispalma-
r u m ( m á r c . 2 7 . ) 

Item Habirfoyt de Craeovia feria sexta ante 
Ramispalmarum ( m á r c . 2 7 . ) 20 flor. auri. 

100 den. 
30 den. 

4 0 den . 4 ) 

28 den. 
50 den. 
4 0 den. 

Feria sexta ante Ramispalmarum 
(márc. 2 7.) 

Magi s t ro j 
Item VI. laboratoribus, cuilibet . 
Item duobus laboratoribus per 
Item laboratoribus diehtariis eorum 

VI. cuilibet 
Itein earpentariis 
Item socio suo carpentarii . . . 
Item fractoribus lapidum 3 0 0 den. cum 40 den. 
Item pro cilindriis ct pro pluteis 

idest deln 100 den. cum 7 den. 
Item vor sparn et deleu . . . . 88 den. 
Item vor gesper vnd delen . . . 3 1 den. 
Item pro cilindriis et funibus 

streng 13 den. et 100 den. 
Itein pro vectura cervisiae in ter-

ram Cipsensein domino Sto-
pli ano . . ,,-.... 4 5 0 den. 

Item pro tbela ad honorem domi-
no Stepbano . 2 5 0 den. 

Item domino Paulo Jawir pro 
expensis versus Kesmarg 7 0 0 den 

]) Összegezve : Summa 5100 den. 69 den. 
2) Összegezve : Summa 1500 den. 34 den. 
3) Összegezve : Summa 1000 den. 25 den. 
4) Összegezve : Summa istiws 2000 den. minus 4 et 32 flor. am 

Item 20 flor. auri dedimus Paulo Jawi r quod 
debet emere cuprum. 

Item pro vino *) 
Item Pai) Nickel ex parte sti-

pendariorum pro expensis . . 1000 den. 
Item die dominieo Laetare (márc. 

15.) pro expensis 1 1 0 0 den. 
Item II cubulos frumenti. 
Item feria sexta post Paschka 

(apr. 10.) dedimus sibi . . . 5 0 0 den. 
Itein feria sexta ante dominicam Miserieordia 

domini (ápr. 17.) 100 den. propina. 

Item dominieo die Quasi modo geniti ( a p r . 12.) 
4 0 0 den. Item 2 0 0 den. 

Item pro famulo domini Baliczky [25 den. ] 
concessimus sibi. 

Item pro expensis 150 den. minus 15 (?) den. 

Georgio. 
Itein Johannes Cromer dedit Geor-

gio 5 0 0 den. 
| Item sabbato post Johannis ( j u n . 

27.) 100 deu.] 
Item in die sancti Procopii (jul. 4.) 

ex parte vigilium 2 0 0 deu. 
Itein feria sexta ante Margarethae 

(jul. 10.) 100 den. 
Item in die sancti Jacobi (jul. 

25.) 2 0 0 deu. 
Item in vigilia assumptionis Ma-

riae (aujj. 14.) 100 den. 

Georgio. 
Itein dedimus sibi 2 0 0 0 den. 
Item feria sexta post Paschca 

(apr. 10.) 5 5 0 den. 
Item die dominieo Quasi modo ge-

niti ( a p r . 12.) dedimus sibi . . 5 0 0 den. 
Item feria tertia post dominicam Quasi inodo 

geniti (apr. 11.) II . cubulos frumenti. 
Item feria sexta ante Miserieordia